
UCHWAŁA NR L/520/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przysługującej Gminie Wyszków ekspektatywy 
lokalu użytkowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn.zm.), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.518), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym ekspektatywy lokalu użytkowego 
„C2”, zlokalizowanego w budynku handlowo-usługowym przy ul. Generała Józefa Sowińskiego 
59 w Wyszkowie. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 39 m2. Wartość rynkowa prawa własności 
do lokalu oraz związanego z nim udziału w części wspólnej nieruchomości, ustalona przez 
rzeczoznawcę majątkowego wynosi 55 527,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 60AEADE9-AF0E-40D3-BAF2-B0A08D49A58F. Uchwalony Strona 1




